是 否 5,208.00 - 3,516.24 67.52

2024
年 6
月

否 是 否 0

首次

公开

发行

股票

智能

遮阳

新材

料研

发中

心项

目

生产

建设
是 否 2,353.00 - 1,956.17 83.14

2024
年 6
月

否 是 否 0

首次 补充 生产 是 否 3,000.00 3,000.00 100 否 是 否 0

浙江西大门新材料股份有限公司2025 年半年度报告

26 / 134

公开

发行

股票

流动

资金

建设

合计 / / / / 45,590.88 1,670.85 47,149.20 / / / / / / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

浙江西大门新材料股份有限公司2025 年半年度报告

27 / 134

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

在募集资金到账前，公司以自有资金预先投入募集资金项目共计 9,296.77万元，已经天健会计师

事务所(特殊普通合伙)专项审核，并出具了天健审（2021）34 号《关于浙江西大门新材料股份有

限公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告》，公司于 2021年 1月 27日召开了第二届董事

会第十二次会议审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公司使

用募集资金 9,296.77万元置换预先已投入的自筹资金。保荐机构浙商证券股份有限公司、公司监

事会、独立董事均发表了同意意见。

2021年 1月 28日将募集资金置换自有资金预先投入募集项目 9,296.77万元由募集资金账户转入

自有银行存款账户。

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

截至报告期末，公司首次公开发行所取得的募集资金已全部使用完毕。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

浙江西大门新材料股份有限公司2025 年半年度报告

28 / 134

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 2,450,000 1.28 2,450,000 1.28
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,450,000 1.28 2,450,000 1.28
其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 2,450,000 1.28 2,450,000 1.28
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

189,097,440 98.72 189,097,440 98.72

1、人民币普通股 189,097,440 98.72 189,097,440 98.72
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 191,547,440 100 191,547,440 100

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2023 年限制性股票激励计划》的有关规定，由于

公司 2023年限制性股票激励计划授予的激励对象中 29人因个人绩效考核未达标或部分达标，公

司对已获授但尚未解除限售的合计 249,340股限制性股票进行回购注销，注销日期为 2025年 7月
24日，本次变动后公司总股本为 191,298,100 股。使得每股收益、每股净资产有影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

浙江西大门新材料股份有限公司2025 年半年度报告

29 / 134

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 12,862
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量
比例
(%)

持有有限售条

件股份数量

质押、标记或

冻结情况
股东性质

股份状态
数

量